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14:00 - 14:50 14:00 - 14:50

15:00 - 15:50 15:00 - 15:50

16:00 - 16:50 16:00 - 16:50

17:00 - 17:50 17:00 - 17:50

18:00 - 18:50
Robotike (S_205)

18:00 - 18:50

19:00 - 19:50
Robotike (S_205)

19:00 - 19:50

12:00 - 12:50 Transmisione elektrike te automatizuara (S_Lab.Matje) 12:00 - 12:50

13:00 - 13:50 Transmisione elektrike te automatizuara (S_Lab.Matje) 13:00 - 13:50

14:00 - 14:50 14:00 - 14:50

15:00 - 15:50 15:00 - 15:50

16:00 - 16:50 16:00 - 16:50

17:00 - 17:50 Automatizimi dhe planifikimi i sistemeve te prodhimit (S_207) 17:00 - 17:50

18:00 - 18:50 Automatizimi dhe planifikimi i sistemeve te prodhimit (S_207)-tek 18:00 - 18:50

19:00 - 19:50 19:00 - 19:50

11:00 - 11:50 Transmisione elektrike te automatizuara (L_201) 11:00 - 11:50

12:00 - 12:50 Transmisione elektrike te automatizuara (L_201) 12:00 - 12:50

13:00-13:50 Transmisione elektrike te automatizuara (L_201) 13:00 - 13:50

14:00 - 14:50 14:00 - 14:50

15:00 - 15:50 15:00 - 15:50

16:00 - 16:50 16:00 - 16:50

17:00 - 17:50
Rrjetet dhe sistemet e komunikimit ne industri (S_112)

17:00 - 17:50

18:00 - 18:50
Rrjetet dhe sistemet e komunikimit ne industri  (S_112)

18:00 - 18:50

19:00 - 19:50 19:00 - 19:50

19:00 - 19:50 19:00 - 19:50

14:00 - 14:50
Vleresimi, filtrimi dhe identifikimi i sistemit (L_112) Teknologjite dhe arkitektura e kontrollit dixhital (S_202)

14:00 - 14:50

15:00 - 15:50
Vleresimi, filtrimi dhe identifikimi i sistemit (L_112) Teknologjite dhe arkitektura e kontrollit dixhital (S_202)

15:00 - 15:50

16:00 - 16:50
Vleresimi, filtrimi dhe identifikimi i sistemit (L_112)_çift Rrjetet dhe sistemet e komunikimit ne industri  (S_202)

16:00 - 16:50

17:00 - 17:50
Vleresimi, filtrimi dhe identifikimi i sistemit (S_112) Rrjetet dhe sistemet e komunikimit ne industri (S_202)

17:00 - 17:50

18:00 - 18:50
Vleresimi, filtrimi dhe identifikimi i sistemit (S_112) Rrjetet dhe sistemet e komunikimit ne industri (S_202)_tek

18:00 - 18:50

19:00 - 19:50 19:00 - 19:50

14:00 - 14:50
Automatizimi dhe planifikimi i sistemeve te prodhimit (L_203)-tek

14:00 - 14:50

15:00 - 15:50
Automatizimi dhe planifikimi i sistemeve te prodhimit (L_203)

15:00 - 15:50

16:00 - 16:50
Automatizimi dhe planifikimi i sistemeve te prodhimit (L_203)

16:00 - 16:50

17:00 - 17:50
Automatizimi dhe planifikimi i sistemeve te prodhimit (L_203)

17:00 - 17:50

18:00 - 18:50
Teknologjite dhe arkitektura e kontrollit dixhital (S_203)

18:00 - 18:50

19:00 - 19:50
Teknologjite dhe arkitektura e kontrollit dixhital (S_203)

19:00 - 19:50
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MASTER "INXHINIERI MEKATRONIKE"
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Teknologjite dhe arkitektura e kontrollit dixhital (L_205)
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Robotike (L_205)-tek

Robotike (L_205)

Robotike (L_205)

Teknologjite dhe arkitektura e kontrollit dixhital (L_205)

Teknologjite dhe arkitektura e kontrollit dixhital (L_205)

Robotike (L_205)

Rrjetet dhe sistemet e komunikimit ne industri (L_112)

Rrjetet dhe sistemet e komunikimit ne industri (L_112)

Rrjetet dhe sistemet e komunikimit ne industri  (L_112)

M
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